盛泉恒元多策略量化对冲 2 号基金

关于调整投资策略表述的公告

尊敬的投资人：

鉴于我司持续对量化套利型产品的投资策略进行开发及优化，

“盛泉恒元多策略量化对冲 2 号基金”（以下简称“本基金”）基金

合同中关于投资策略的列举式表述将无法继续全面涵盖运作策略。

因此为更好披露本基金的投资策略特点，现将其投资策略调整成我

司量化套利型产品的最新统一表述，即将《盛泉恒元多策略量化对

冲 2 号基金基金合同》第十章“基金的投资”第（一）款第 3 条

“投资策略”调整如下：

“在深入研究的基础上，审慎、适时、灵活地运用量化对冲工

具构建投资组合，在降低市场风险的同时追求基金资产的稳健增

值。”

我司在基金存续期间将继续严格按照基金合同约定，谨慎运用基

金财产，为投资人提供高效、专业的服务。

 特此公告。

南京盛泉恒元投资有限公司

                                  二〇二一年五月十四日

		panaq@vc-century.com
	2021-05-14T14:53:54+0800
	公章
	我是该文档所有者